
Tjek A/S

Wildersgade 41, DK-1408 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 32 15 77 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/03 2023

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 31/03 2023*

Carl Christian Illum
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	16

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Tjek A/S
Wildersgade 41
DK-1408 København K

CVR-nr.: 32 15 77 85
CVR No: 32 15 77 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 28. maj 2009
Incorporated: 28 May 2009
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Financial year: 14th financial year
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Christian Ree, formand (*Chairman*)
Morten Bo Rønsholdt
Christian Rygaard Birch
Jacob Theiss Ludvigsen
Jack Tolboe

Direktion
Executive Board

Morten Bo Rønsholdt

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af køb og salg af varer og tjenesteydelser, formidlet gennem webportal, samt elektroniske kommunikationsformer i øvrigt samt enhver hermed naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 6.017.621 mod DKK 1.218.479 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 18.671.299.

Selskabets produkter oplevede en øget interesse i 2022 på grund af blandt andet den tiltagende inflation og energikrise. Selskabet så både en stigning i antallet af mennesker, der benytter selskabets apps, samt en øget brugsfrekvens. Samme mønster forventes i 2023, og selskabet vil fortsætte med at investere i at forbedre produktporteføljen, for at hjælpe så mange mennesker og virksomheder som muligt.

Selskabet har i 2022 oplevet en fremgang på flere af selskabets produkter, herunder på især digital distribution af tilbudsaviser i selskabets apps i Norden, hvor efterspørgslen har været særligt stigende.

Derudover har selskabet også oplevet en øget interesse for data-plattformen, Insights, til detailkæder og mærkevareleverandører, som også oplever væsentlig fremgang i Norden.

Key activities

The main activity of the Company is to carry on activities such as mediation of purchase and sale of goods and services, mediated through a web portal, as well as other electronic communication methods and any naturally related activities.

Development in the year

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit of DKK 6,017,621 against DKK 1,218,479 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows an equity of DKK 18,671,299.

The Company's products experienced increased interest in 2022 due to, among other things, increasing inflation and the energy crisis. The Company saw both an increase in the number of people using the Company's apps, as well as an increased frequency of use. The same pattern is expected in 2023 and the Company will continue to invest in improving the product portfolio to help as many people and businesses as possible.

In 2022, the Company has experienced progress on several of the Company's products, including especially digital distribution of catalogs in the Company's apps in the Nordics, where demand has been particularly increasing.

In addition, the Company has also experienced an increased interest in the data platform, Insights, for retail chains and branded goods suppliers, who are also experiencing significant progress in the Nordics.

Ledelsesberetning

Management's Review

På grund af detailkædernes fortsat øgede interesse i digitale alternativer til, og omstilling af, den trykte tilbudsavis, oplever selskabet ydermere en øget interesse og salgsfremgang, for selskabets Software-as-a-Service produkt, Incito, der digitaliserer og automatiserer produktionen af digitale tilbudsaviser.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Due to the continued increased interest of the retail chains in digital alternatives and transformation of the printed catalogs, the Company is also experiencing increased interest and sales growth for the company's Software-as-a-Service product, Incito, which digitizes and automates the production of digital catalogs.

The management finds the year's result satisfactory.

Subsequent events

No material events have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		31.077.052	24.212.273
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-22.222.809	-20.666.235
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-255.595	-1.297.513
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		8.598.648	2.248.525
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-481.368	-631.764
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		674.229	1.144.593
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-945.647	-1.010.425
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		7.845.862	1.750.929
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-1.828.241	-532.450
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		6.017.621	1.218.479

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>		1.500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		5.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-482.379	1.218.479
		6.017.621	1.218.479

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		101.410	135.899
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	101.410	135.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		376.457	556.836
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	376.457	556.836
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	4.918.266	5.399.633
Deposita <i>Deposits</i>		278.688	278.688
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		444.986	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		5.641.940	5.678.321
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		6.119.807	6.371.056

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.815.112	4.898.933
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		545.796	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		513.125	693.830
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		71.331	454.168
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	6	35.570	35.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		123.505	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		325.565	364.360
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.430.004	6.446.291
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		10.533.737	5.891.928
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		16.963.741	12.338.219
Aktiver <i>Assets</i>		23.083.548	18.709.275

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		13.271.299	13.753.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		5.000.000	0
Egenkapital Equity		18.671.299	14.153.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		650.878	440.922
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	226.147
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.722.371	3.596.353
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		39.000	292.175
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		4.412.249	4.555.597
Gældsforpligtelser Debt		4.412.249	4.555.597
Passiver Liabilities and equity		23.083.548	18.709.275
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	400.000	13.753.678	0	14.153.678
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.017.621	5.000.000	6.017.621
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	400.000	13.271.299	5.000.000	18.671.299

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	21.604.673	20.110.410
Pensioner <i>Pensions</i>	363.909	270.843
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	254.227	284.982
	22.222.809	20.666.235
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	34	34
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.829.354	658.974
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-570	-122.601
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-543	-3.923
	1.828.241	532.450

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	241.420
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>241.420</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	105.521
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	34.489
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>140.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>101.410</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.480.039
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	40.728
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	1.520.767
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	923.203
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	221.107
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	1.144.310
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	376.457

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	7.494.405	7.504.035
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	18.370
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-28.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>7.494.405</u>	<u>7.494.405</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-2.094.771	-1.491.008
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	263.896	141.500
Afskrivning på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	-745.264	-745.264
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	<u>-2.576.139</u>	<u>-2.094.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>4.918.266</u>	<u>5.399.633</u>
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi <i>Positive differences arising on initial measurement of subsidiaries at net asset value</i>	<u>7.452.635</u>	<u>7.452.635</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december <i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i>	<u>4.098.949</u>	<u>4.844.213</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Tjek Norge AS	Oslo	23.400	100%	795.340	256.634
Tjek Sverige AB	Malmö	18.370	100%	23.977	7.262

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
6 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	1.043	1.000
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-36.613	-36.000
<i>Property, plant and equipment</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	35.570	35.000
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	35.570	35.000
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>35.570</u>	<u>35.000</u>
<i>Carrying amount</i>		
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	55.140	55.140
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	36.760	91.900
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>91.900</u>	<u>147.040</u>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode	574.041	836.063
<i>Lease obligations, period of non-terminability</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
